第３５号様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工程図表

	　　　　　　　　月

　　換

　　　　算

　　　　　　率

工種

	計

　　　　　　　　　　　　工　　　程　　　表

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　公益財団法人　三重県下水道公社

　　　　理事長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

平成　　　年　　　月　　　日契約した次の工事（業務）を下記のとおり施行します。

	　　　１００

	　　　　９０

	　　　　８０

	　　　　７０

	　　　　６０

	　　　　５０

	　　　　４０

	　　　　３０

	　　　　２０

	　　　　１０

	出来高

％

　　　　　　　　月

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総合行程表

	工事番号

　（業務番号）
	　　第　　　　　号

	工 事 名

（業務名）

	工事場所

（施行場所）

	工　　　期

　（履行期間）
	　　着手　平成　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　完成　平成　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

	請負代金額
（業務委託料）
	　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円